平成29年11月１日

各 位

会社名 フィード・ワン株式会社

代表者名 代表取締役社長 山内 孝史

（証券コード 2060   東証第一部）

問合せ先 上席執行役員管理本部総務人事部長  青山  徹

TEL 045（311）2300

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会の決議にて、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定致しまし

たので、お知らせ致します。

記

１．組織変更（平成29年11月１日付）

 水産関連の研究開発体制強化や意思決定の迅速化を目的として、従来の水産研究室から

水産研究所に昇格させる。

２．人事異動（平成29年11月１日付）

下線部が異動内容

氏  名 新役職名 旧役職名

鈴木 秀和 水産研究所長 水産研究室長

以 上

1

（ご参考）                                            ［平成29年11月１日付 組織図］

2